
UCHWAŁA Nr XXXIX/256/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów oraz zwiększeniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 6B16EC71-B5F3-4956-BA15-FE76F5EE03D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/256/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 1 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie
wydatków

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 15 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 147,60
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 348,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 504,00

RAZEM 15 000,00 15 000,00

Id: 6B16EC71-B5F3-4956-BA15-FE76F5EE03D7. Podpisany Strona 1




